АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.01.2020г. № 19
О внесении изменений в  постановление
администрации Кумылженского муниципального
района  Волгоградской области от 25.12.2018г.
 № 1203  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта  капитального строительства, внесение изменений в разрешение на строительство»

В соответствии с Федеральным законом  от 27.12.2019 N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Федеральными  законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Уставом Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2018г. № 1203  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта  капитального строительства, внесение изменений в разрешение на строительство» (далее -постановление) следующие изменения:
1.1 В пункте 2.4  административного регламента, утвержденного постановлением, (далее - регламент)   вместо слов  «7 рабочих дней» читать слова  « пять рабочих дней».
1.2. Раздел 2.15 регламента дополнить абзацами четвертым  и пятым следующего содержания:
«Разрешение на строительство выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на строительство.
Решение о внесении изменений в разрешение на строительство или об отказе во внесении изменений в разрешение на строительство направляется в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о внесении изменений в разрешение на строительство.».
1.3. Абзацы четвертый и пятый раздела 2.15 регламента считать абзацами шестым и седьмым.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования   в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит  размещению в сети Интернет на официальном сайте Кумылженского муниципального района.

Глава  Кумылженского
муниципального района                                                                                   В.В. Денисов

Начальник   правового отдела                                                                         И.И. Якубова